
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 10 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu HENDRAWATI

Jumlah Peserta 38

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-03-2020 s/d 26-03-2020

Judul PIUTANG

Deskripsi TM 4

Kehadiran Mahasiswa 60.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PIUTANG DAN WESEL TAGIH EBOOK TM 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PIUTANG DAN WESEL TAGIH 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PIUTANG
                 

PIUTANG
30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-03-2020 s/d 01-04-2020

Judul 26 MARET - 1 APRIL 2020

Deskripsi PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa 60.53 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERSEDIAAN EBOOK PERSEDIAAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERSEDIAAN 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERSEDIAAN
                 

PERSEDIAAN
26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-04-2020 s/d 07-04-2020

Judul INVENTORIES

Deskripsi metode ritel & laba kotor

Kehadiran Mahasiswa 60.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INVENTORIES EBOOK metode Ritel & Laba Kotor EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 INVENTORIES 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 inventory
Metode RITEL &amp; 

LABA KOTOR
30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul ASSET TETAP ( 9 APRIL - 15 APRIL 2020)

Deskripsi

METODE PENYUSUTAN ASSET 

TETAP

Kehadiran Mahasiswa 60.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 ASSET TETAP EBOOK
METODE PENYUSUTAN ASSET 

TETAP
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASSET TETAP 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ASSET TETAP
METODE 

PENYUSUTAN
24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul UTS

Deskripsi

UTS ONLINE: 1. WAKTU NYA DARI 

JAM 12.30 SAMPAI 16.00 2. 

MENGERJAKAN DG TULISAN 

TANGAN 3. TIDAK ADA REMEDIAL 4. 

BATAS WKT SAMPAI JAM 16.00 , 

ARTINYA SAMPAI BATAS AKHIR 

UPLOAD KE ESTUDY BUKAN UTK 

MENJAWAB UTSNYA.. 5. APABILA 

SUDAH JAM 16.00 SISTEM OFF 

SECARA OTOMATIS DAN TIDAK 

DAPAT DI PERPANJANG LAGI. 6. 

MAAF TIDAK MELAYANI WA KE HP 

IBU, UTK UTS IN. TERIMA KASIH 

ATAS PERHATIANNYA

Kehadiran Mahasiswa 97.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 37 61.75675676

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 9

Waktu 23-04-2020 s/d 29-04-2020

Judul ASSET TETAP (23 APRIL 2020)

Deskripsi PELEPASAN ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa 71.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PELEPASAN ASET TETAP EBOOK

1.  MEMBUANG ASET TETAP

2. MENJUAL ASET TETAP

3.  PERTUKARAN ASET TETAP

4.  ASET TAKBERWUJUD

5. SUMBER DAYA ALAM

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASSET TETAP 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 30-04-2020 s/d 06-05-2020

Judul 30 APRIL - 6 MEI 2020

Deskripsi

CURRENT LIABILITIES (UTANG 

LANCAR)

Kehadiran Mahasiswa 21.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 CURRENT LIABILITIES EBOOK

1. ACCOUNT PAYABLE  ( 

UTANG LANCAR )

2. NOTES PAYABLE ( WESEL 

BAYAR )

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
CURRENT LIABILITIES (UTANG 

LANCAR)
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 07-05-2020 s/d 13-05-2020

Judul LONG TERM LIABILITIES (7 MEI 2020)

Deskripsi

BONDS PAYABLE:

1. CHARACTERISTIC

2. TRANSACTION

3. JOURNAL ENTRIES

Kehadiran Mahasiswa 23.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LONG TERM LIABILITIES EBOOK BONDS PAYABLE EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11.  LONG TERM LIABILITIES 23

2 TM 11.  LONG TERM LIABILITIES 1

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 14-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul OBLIGASI

Deskripsi

LONG TERM LIABILITIES (14 MEI 

2020)

Kehadiran Mahasiswa 60.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12.  OBLIGASI EBOOK AKUNTANSI UNTUK OBLIGASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12.  OBLIGASI 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 28-05-2020 s/d 03-06-2020

Judul OBLIGASI (28 MEI 2020)

Deskripsi INVESTASI DALAM OBLIGASI

Kehadiran Mahasiswa 63.16 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13.  OBLIGASI EBOOK INVESTASI DALAM OBLIGASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. OBLIGASI 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2020 s/d 10-06-2020

Judul TM 14.  4 JUNI 2020

Deskripsi

EKUITAS & INVESTASI DALAM 

SAHAM

Kehadiran Mahasiswa 28.95 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14.  4 JUNI 2020 EBOOK
EKUITAS & INVESTASI DALAM 

SAHAM
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14.  4 JUNI 2020 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul TM 15 (11 JUNI 2020)



Deskripsi PERSIAPAN UAS

Kehadiran Mahasiswa 68.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 (11 JUNI 2020) 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul UAS SEMESTER GENAP ( 18 JUNI 2020)

Deskripsi

PENGANTAR AKUNTANSI II 

(DARING)

Kehadiran Mahasiswa 94.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS PA II DARING ( 18 JUNI 2020) 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1                    UAS PA II UAS 120 menit 58.5
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA110/10

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadi
05-
03-

2020
Sesi

3

12-
03-

2020
Sesi

3

19-
03-

2020
Sesi

3

26-
03-

2020
Sesi

3

02-
04-

2020
Sesi

3

09-
04-

2020
Sesi

3

16-
04-

2020
Sesi

3

23-
04-

2020
Sesi

3

30-
04-

2020
Sesi

3

07-
05-

2020
Sesi

3

14-
05-

2020
Sesi

3

28-
05-

2020
Sesi

3

04-
06-

2020
Sesi

3

11-
06-

2020
Sesi

3

18-
06-

2020
Sesi

3

1 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 1 14 (93.33%)

2 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 1 14 (93.33%)

3 21170000312 HILDA RAHMAWATI 1 14 (93.33%)

4 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 2 13 (86.67%)

5 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 15 (100.00%

6 21190000196 MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 15 (100.00%

7 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 15 (100.00%

8 21190000243 REVI SABRINA 15 (100.00%

9 21190000246 EGA WIRAWAN 15 (100.00%

10 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 15 (100.00%

11 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 15 (100.00%

12 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 15 (100.00%

13 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 15 (100.00%

14 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 15 (100.00%

15 21190000264 ZHAFRAN MUFID 15 (100.00%

16 21190000269 EVA MUTIA 15 (100.00%

17 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 15 (100.00%

18 21190000276 MERRY STEVANY 15 (100.00%

19 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 15 (100.00%

20 21190000297 BERLIANA 15 (100.00%

21 21190000302 NISRINA SELITA 15 (100.00%

22 21190000308 NITA SURYANINGSIH 15 (100.00%

23 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 15 (100.00%

24 21190000320 KANIA DWI NASTITI 15 (100.00%

25 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 15 (100.00%

26 21190000355 PUTRI ANNISA 15 (100.00%

27 21190000371 IKA YUNITA SARI 15 (100.00%

28 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 15 (100.00%

29 21190000374 RIVALDI 1 14 (93.33%)

30 21190000379 MIFTA AZZAHRA HIDAYATI 15 (100.00%

31 21190000380 RIXA ERLYNA 15 (100.00%

32 21190000382 WINDA NOVIANTI 15 (100.00%

33 21190000388 REINHARD YEREMIA 1 14 (93.33%)

34 21190000391 IYAN SUGIARTO MILO 15 (100.00%

35 21190000396 AHMAD ZAIDAN FACHRI 1 14 (93.33%)

36 21190000402 FERRONICA 15 (100.00%

37 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 15 (100.00%

38 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 15 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Pencarian Menu..  (../vn-notification.php)  HENDRAWATI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar HENDRAWATI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/10
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : HENDRAWATI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 93.33 45 50 30 46.83 1 D

2 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 93.33 50 45 30 46.83 1 D

3 21170000312 HILDA RAHMAWATI 93.33 50 45 30 46.83 1 D

4 21180000021 RAKHA NAUFAL ARRAFIF 86.67 0 0 8.67 0 E

5 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 100 50 45 45 52 1 D

6 21190000196 MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 100 25 66 75 59.80 2 C

7 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 100 100 76 35 73.30 3 B

8 21190000243 REVI SABRINA 100 75 54 45 62.20 2.50 C+

9 21190000246 EGA WIRAWAN 100 100 68 60 78.40 3.75 A-

10 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 100 100 72 60 79.60 3.75 A-

11 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 100 50 72 60 64.60 2.50 C+

12 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 100 100 81 30 73.30 3 B

13 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 100 75 58 80 73.90 3 B

14 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 75 81 55 73.30 3 B

15 21190000264 ZHAFRAN MUFID 100 75 64 55 68.20 3 B

16 21190000269 EVA MUTIA 100 100 81 30 73.30 3 B

17 21190000274 ABDUL HAKIM MAIS 100 100 67 85 85.60 4 A

18 21190000276 MERRY STEVANY 100 100 67 60 78.10 3.75 A-

19 21190000293 HAFIFAH WIDANTI 100 75 51 45 61.30 2 C

20 21190000297 BERLIANA 100 100 56 95 85.30 4 A

21 21190000302 NISRINA SELITA 100 100 57 45 70.60 3 B

22 21190000308 NITA SURYANINGSIH 100 100 77 55 79.60 3.75 A-

23 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 100 75 63 80 75.40 3.50 B+

24 21190000320 KANIA DWI NASTITI 100 75 63 85 76.90 3.50 B+

25 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 100 100 61 75 80.80 4 A

26 21190000355 PUTRI ANNISA 100 100 56 75 79.30 3.75 A-

27 21190000371 IKA YUNITA SARI 100 100 76 80 86.80 4 A

28 21190000373 ACHMAD ARIF NUR RAHMAN 100 100 75 95 91 4 A

29 21190000374 RIVALDI 93.33 0 77 80 56.43 2 C

30 21190000379 MIFTA AZZAHRA HIDAYATI 100 50 74 80 71.20 3 B
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31 21190000380 RIXA ERLYNA 100 75 47 40 58.60 2 C

32 21190000382 WINDA NOVIANTI 100 50 35 45 49 1 D

33 21190000388 REINHARD YEREMIA 93.33 75 81 80 80.13 4 A

34 21190000391 IYAN SUGIARTO MILO 100 100 72 75 84.10 4 A

35 21190000396 AHMAD ZAIDAN FACHRI 93.33 0 0 75 31.83 0 E

36 21190000402 FERRONICA 100 75 45 50 61 2 C

37 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 100 100 53 75 78.40 3.75 A-

38 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 100 75 53 90 75.40 3.50 B+

Total 3746.65 2795 2264 2285 2577.87 0

Rata-rata 98.60 73.55 59.58 60.13 67.84 0

Batas Akhir Entri Nilai
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